hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 14.04.2026
Fiche technique du produit
WH53548609Q
hager.com/fr-ch
WH53548609Q
kallysto apparent complet: AM10 Radio/TV prise de terminaison 2GHz 10.5dB/Brun
Caractéristiques techniques
Connectivité
Type de montage Fixation par vis
Atténuation
Atténuation de raccordement à 860 MHz 10.50 dB
Raccordement
Type de connexion / prise Prise terminale
Fréquence
Bande passante 5 - 2000 MHz
Technologie large bande 5 - 2000 MHz
Equipement
Nombre de sorties 2
Matière
Matière Duroplast
Couleur Marron
Code RAL 8014
Dimensions
Profondeur 54 mm
Profondeur des boîtes d'encastrement 0 mm
Installation, montage
Montage En saillie
Durabilité
Sans halogène Oui
Conforme à la directive RoHS Oui